מספר קווים או מעגלים סופיים בצינור משותף (חוברת 63 - אביב 96)
(09-03)

הבעיה

במכתב ארוך ומנומק מפנה השואל את תשומת הלב להגדרות הלא אחידות והלא ברורות של המושגים "קו" ו"מעגל" בתקנות החשמל (התקנת מוליכים) התש"ל1970- , ק"ת 2569, כדלהלן:
מעגל או מעגל חשמלי - סדרה של מוליכים המחוברים ביניהם, שדרכם יכול לעבור זרם חשמלי;
מעגל סופי - מעגל הניזון דרך מבטח והמיועד להולכת זרם חשמלי במישורין למכשירים, לגופים צורכי זרם, או לציוד חשמלי אחר, המותקנים באותו מעגל.
קו - מעגל המחבר את מוקד האספקה ישירות או דרך מבטח עם לוח חלוקה אחד או יותר.